[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2022г.

                                               №441
О протесте прокурора города Осинники от 17.02.2022 на решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа №355-МНА от 11.10.2017

Рассмотрев протест прокурора города Осинники от 17.02.2022 на решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 11.10.2017 №355-МНА «Об утверждении Правил благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ», Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Протест прокурора города Осинники от 17.02.2022 на решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа №355-МНА от 11.10.2017 удовлетворить.

2. Администрации Осинниковского городского округа организовать разработку и внесение на рассмотрение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа проекта решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 11.10.2017 №355-МНА «Об утверждении Правил благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ».

3. Комиссиям  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  по местному  самоуправления и безопасности (С.И. Шевлюга ) и по развитию городского хозяйства и предпринимательству (В.П.Гуляр) рассмотреть на заседании комиссий  вопрос «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 11.10.2017 №355-МНА «Об утверждении Правил благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа О.В.Морозкина.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко